 super carbide tools
Компания "Технограв"
(812)380-88-48
 super carbide tools
Корпорация MICRO100 является лидирующим в США производителем
твердосплавного инструмента. Компания использует собственные технологии для

Материал
твердый
Перья
4
Перекрытый
центр
Передний угол Покрытие
AlTiN
Спираль
38° +
Черновая
Допуск
D : h9  1 D : -0.0025 to -0.0082
SHRM-060-4X 6 6 57 16
SHRM-080-4X 8 8 63 22
SHRM-100-4X W 10 10 72 25
SHRM-120-4X W 12 12 83 30
SHRM-140-4X W 14 14 83 35
SHRM-160-4X W 16 16 92 .5
SHRM-180-4X W 18 18 92 45
SHRM-200-4X W 20 20 104 45
SHRM-250-4X W 25 25 127 50
ОБОЗНАЧЕНИЕ WELDON
SARM-060-3 6 6 57 16
SARM-080-3 8 8 63 22
SARM-100-3 W 10 10 72 25
SARM-120-3 W 12 12 83 30
SARM-140-3 W 14 14 83 35
SARM-160-3 W 16 16 92 35
SARM-180-3 W 18 18 92 45
SARM-200-3 W 20 20 104 45
SARM-250-3 W 25 25 127 50
ОБОЗНАЧЕНИЕ WELDON
Перья
4
Перекрытый

БЕЗ ПОКРЫТИЯ
4 ЗУБА
ОБОЗНАЧЕНИЕ
С ПОКРЫТИЕМ
4 ЗУБА
ОБОЗНАЧЕНИЕ
33
Компания "Технограв"
(812)380-88-48
 super carbide tools
Серия «SHREDDER» - удлиненные высокопроизводительные концевые фрезы
SHLM-060-4X 6 6 75 25
SHLM-080-4X 8 8 75 30
SHLM-100-4X W 10 10 100 38
SHLM-120-4X W 12 12 100 50
SHLM-140-4X W 14 14 150 75
SHLM-160-4X W 16 16 150 75
SHLM-180-4X W 18 18 150 75
SHLM-200-4X W 20 20 150 75
SHLM-250-4X W 25 25 150 75
ОБОЗНАЧЕНИЕ WELDON
SALM-060-3 6 6 75 25
SALM-080-3 8 8 75 30
SALM-100-3 W 10 10 100 38
SALM-120-3 W 12 12 100 50
SALM-140-3 W 14 14 150 75
SALM-160-3 W 16 16 150 75
SALM-180-3 W 18 18 150 75
SALM-200-3 W 20 20 150 75
SALM-250-3 W 25 25 150 75
ОБОЗНАЧЕНИЕ WELDON
Материал
средней тв.
Материал

ОБОЗНАЧЕНИЕ
С ПОКРЫТИЕМ
4 ЗУБЬЕВ
ОБОЗНАЧЕНИЕ
35
Компания "Технограв"
(812)380-88-48
 super carbide tools
Серия «V-HEMOTH» - высокопроизводительные концевые фрезы
VLRM-040-4X 4 6 57 5 15 0.5
VLRM-050-4X 5 6 75 8 30 0.5
VLRM-060-4X 6 6 75 8 30 0.5
VLRM-080-4X 8 8 100 10 50 0.5
VLRM-100-4X 10 10 100 12 50 0.6
VLRM-120-4X 12 12 100 14 50 0.6
VLRM-140-4X 14 14 120 18 65 0.7
VLRM-160-4X 16 16 130 22 80 0.7
VLRM-200-4X 20 20 150 30 100 08
VLRM-250-4X 25 25 150 38 110 0.8
Перья
4
Перекрытый
центр

Покрытие
AlTiN
Mold & Die
M-Plus
49
Компания "Технограв"
(812)380-88-48
 super carbide tools
Серия «V-HEMOTH» - высокопроизводительные концевые фрезы со сферическим торцем
VLBM-040-4X 4 6 57 5 15
VLBM-050-4X 5 6 75 8 30
VLBM-060-4X 6 6 75 8 30
VLBM-080-4X 8 8 100 10 50
VLBM-100-4X 10 10 100 12 50
VLBM-120-4X 12 12 100 14 50
VLBM-140-4X 14 14 120 18 35
VLBM-160-4X 16 16 130 22 80
VLBM-200-4X 20 20 150 30 100
VLBM-250-4X 25 25 150 38 110
Материал
средней тв.
Материал
твердый

CREM-060-050X
CREM-060-080X
CREM-060-100X
CREM-060-125X
CREM-060-150X
CREM-060-200X
CREM-080-250X
CREM-080-300X
CREM-100-350X
CREM-100-400X
CREM-120-450X
CREM-160-500X
CREM-160-600X
CREM-180-700X
CREM-200-800X
CREM-060-030 1.5 6 57 0.30
CREM-060-050 1.5 6 57 0.50
CREM-060-080 1.5 6 57 0.80
CREM-060-100 1.5 6 57 1.00
CREM-060-125 1.5 6 57 1.25
CREM-060-150 1.5 6 57 1.50
CREM-060-200 1.5 6 57 2.00
CREM-080-250 1.5 8 63 2.50
CREM-080-300 1.5 8 63 3.00
CREM-100-350 1.5 10 72 3.50
CREM-100-400 1.5 10 72 4.00
CREM-120-450 1.5 12 83 4.50
CREM-160-500 3 16 92 5.00
CREM-160-600 3 16 92 6.00
CREM-180-700 3 18 92 7.00
CREM-200-800 3 20 104 8.00
БЕЗ ПОКРЫТИЯ
3 ЗУБА
ОБОЗНАЧЕНИЕ
С ПОКРЫТИЕМ